
Проект! 

 

НАРЕДБА 

ЗА ИЗМЕНЕНИЕ И ДОПЪЛНЕНИЕ НА НАРЕДБА № 9 ЗА 

ОПРЕДЕЛЯНЕТО И АДМИНИСТРИРАНЕТО НА МЕСТНИТЕ ТАКСИ И ЦЕНИ 

НА УСЛУГИ НА ТЕРИТОРИЯТА НА ОБЩИНА ВЪЛЧЕДРЪМ 

 

(приета с Решение № 224, протокол № 39/27.02.2003 г.на Общински съвет – Вълчедръм, област 

Монтана, изм. и доп. с Решение № 18, протокол № 3/19.12.2003г., изм.и доп. с Решение № 52, 

протокол № 7/16.04.2004г., доп. с Решение № 87, протокол № 13 от 28.10.2004г.; изм. с 

Решение № 169,протокол № 26 от 18.11.2005г.; изм. и доп. с Решение № 182, протокол № 

28/30.01.2006г., изм. с Решение № 244, протокол № 34/29.11.2006г., изм. с Решение № 260, 

протокол № 36/26.01.2007г.; изм. с Решение № 315, протокол № 42от 13.07.2007г., изм. с 

Реш.№ 13, протокол № 3/18.12.2008г., изм. и доп. с Реш. № 38, протокол № 6 от 29.02.2008г., 

изм. с Реш.№164, протокол №21/27.03.2009г., доп. с Реш. № 263, протокол № 36/18.06.2010г., 

изм. с Реш.№321, протокол № 44 от 31.01.2011г., изм. и доп. с Решение №11, протокол № 

4/16.12.2011г., доп. с Решение № 138, протокол № 20/14.12.2012 г., изм. и доп. с Решение № 

151, протокол № 22/22.02.2013 г., актуализирана с Реш.187а, протокол № 26/23.05.2013 г., изм. 

и доп. с реш.№ 294, протокол № 38/04.04.2014 г. изм. и доп. с реш. № 407, протокол № 

50/27.03.2015 г., изм. и доп. с реш.№ 442, протокол № 54/26.06.2015 г., изм. и доп с реш. № 32, 

протокол № 5/29.01.2016г.; изм. и доп. с реш. № 47, протокол №  7/25.03.2016 г.; изм. и доп. с 

реш. № 143, протокол № 16/28.10.2016 г., изм. с Реш. №242/12.06.2017 г. на Административен 

съд – Монтана.) 

 

§1. В чл. 15, т. 3 след изречение първо се добавя изречение второ със следния текст: 

”При концесия за добив, данъчно задължено лице е собственикът, с изключение на 

случаите, при които в полза на концесионера е учредено вещно право на ползване 

върху поземления имот или съответната част от него.”. 

 

§2. В чл. 17 се правят следните изменения и допълнения: 

1. В ал. 2 текста „(в сила от утвърждаване от Министерски съвет на методика за 

изготвяне на план-сметката с необходимите разходи за дейностите и за видовете 

основи, които служат за определяне размера на таксата за битови отпадъци)” се 

заличава. 

2. В ал. 3 текста „Когато не може да се установи количеството на битовите отпадъци по 

ал. 1 и”  се заличава. 

3. В ал. 4 след думата „Физически” се добавя текст „и юридически”. 

 

§3. В чл. 18, ал. 4 след текста „Таксата не се събира” се поставя символа „:”, 

следващият текст се заличава и се създават нови точки със следното съдържание: 

„т. 1 За сметосъбиране и сметоизвозване и поддържане чистотата на териториите за 

обществено ползване – за имоти, които попадат в населени места, в които тези услуги 

не се предоставят от общината. 



т. 2  За сметосъбиране и сметоизвозване, когато имотът не се ползва през цялата 

година и е подадена декларация по образец от собственика или ползвателя до края на 

предходната година в общината по местонахождението на имота. 

т. 3  За обезвреждане на битовите отпадъци и поддържане на депа за битови отпадъци 

и други съоръжения за обезвреждане на битови отпадъци - когато няма такива.”. 

 

§4. В чл. 33, т. 17 изразът „5,00 лв./м.л. ” се заменя с израза „50,00 лв. на засегнат 

имот.”. 

 

§5. В чл.36, буква „а”, т. 10 се отменя. 

 

§ 6. В чл. 46 точки от 1 до 5 включително се отменят. 

 


